
Provozní elektrikář na stroje a zařízení
 32 000 - 38 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Baví Vás různorodá činnost? Pak čtěte dále... Jsme strojírenská firma zabývající se zpracováním plechů. Ve
výrobě máme celou řadu strojů, o které je potřeba se starat. Zároveň používáme i různé elektrické nářadí,
které musí být funkční. A abychom měli hezké a fungující pracovní prostředí, tak je nutné udržovat i budovy.
To všechno budete mít na starosti. Nudit se u nás určitě nebudete. Zašlete nám svůj životopis a začněte u
nás svoji kariéru nebo naopak zdokonalte své dosavadní zkušenosti.

Náplň práce
prevence CNC strojů a zařízení  
servis ručního elektrického nářadí  
práce s elektroměřidly  
zajištění materiálu a náhradních dílů  
práce na 2 směny 

Požadavky
SOU/SŠ se zaměřením elektro  
vyhláška 50 min. §5  
min. praxe z oblasti elektrotechnické údržby  
orientace v elektrotechnických výkresech  
ŘP sk. B 

Nabízíme
25 dní dovolené  
finanční prémie  
závodní jídelna nebo stravenky  
moderní a čisté zázemí  
možnost kariérního vzdělávání 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


